


33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialita, apprendimenti, accoglienza
Tutti insieme per imparare
Modulo: Laboratorio di Arte contemporanea

Calendario - Storico del 20/04/2023

Articolazione del
Ora modulo per

Data attivita inizio Orafine  contenuti Tipo modifica

26/04/2023 16:30 18:30 Scultura SEGHEZZI Nava "DARIO
contemporanea e SERGIO Pasquale PAGANO"
tecniche

polimateriche -
Medardo Rosso

03/05/2023 16:30 18:30 Scultura SEGHEZZI Nava "DARIO
contemporanea e SERGIO Pasquale PAGANO"
tecniche



10/05/2023

17/05/2023

24/05/2023

27/05/2023

16:30

16:30

16:30

8:00

18:30

18:30

18:30

13:00

polimateriche - Paul
Gauguin

Scultura
contemporanea e
tecniche
polimateriche - Henri
Matisse

Scultura
contemporanea e
tecniche
polimateriche - Pablo
Picasso

Scultura
contemporanea e
tecniche
polimateriche -
Giorgio De Chirico

Visita e laboratorio al
Museo d'arte
Contemporanea

SEGHEZZI
SERGIO

SEGHEZZI
SERGIO

SEGHEZZI
SERGIO

SEGHEZZI
SERGIO

Nava
Pasquale

Nava
Pasquale

Nava
Pasquale

Nava
Pasquale

"DARIO
PAGANO"

"DARIO
PAGANO"

"DARIO
PAGANQO"

"DARIO
PAGANO"



31/05/2023

07/06/2023

24/06/2023

05/07/2023

16:30

16:30

8:00

9:00

18:30

18:30

13:00

11:00

Scultura
contemporanea e
tecniche
polimateriche -
Salvador Dali e
René Magritte

Scultura
contemporanea e
tecniche
polimateriche -

Marcel Duchamp

Visita e laboratorio al
Museo d'arte
Contemporanea

Scultura
contemporanea e
tecniche
polimateriche - Vasilij
Kandinskij

SEGHEZZI
SERGIO

SEGHEZZI
SERGIO

SEGHEZZI
SERGIO

SEGHEZZI
SERGIO

Nava
Pasquale

Nava
Pasquale

Nava
Pasquale

Nava

Pasquale

"DARIO
PAGANO"

"DARIO
PAGANO"

"DARIO
PAGANO"

"DARIO
PAGANO"



19/07/2023

26/07/2023

9:00

9:00

11:00

11:00

Scultura
contemporanea e
tecniche
polimateriche -
Henry Moore

Scultura
contemporanea e
tecniche
polimateriche -

Alexander Calder

SEGHEZZI
SERGIO

SEGHEZZI
SERGIO

Nava
Pasquale

Nava
Pasquale

"DARIO
PAGANO"

"DARIO
PAGANQO"



